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Senaste generationens jäst beta-glukaner för att höja försvaret, stärka immunförsvaret naturligt.

DESCRIPCIÓN

Många människor lider av hälsoproblem som gör att deras immunförsvar försvagas. Detta kan göra att
förkylningar dröjer kvar när prioritet är att stoppa förkylningen och stärka immunförsvaret snabbt.

För att öka försvaret , stärka och stärka immunförsvaret är det viktigt att upprätthålla en hälsosam
livsstil.

Att konsumera livsmedel som ger mineraler som zink och vitaminer som B6 och D3, kombinerat med jäst
beta-glukaner, bidrar till att stärka immunförsvaret.

ImmunoVita® - en produkt som tillhör familjen av produkter specialiserade på immunsystemet från Vitae
Laboratories -  är ett naturligt kosttillskott  vars formel innehåller renade beta-glukaner från jästen
Saccharomyces cerevisiae .

 

Näringsanalys Per dagligt intag 1 kapsel UI** NRV* CMD***
Jäst beta-glukaner 250 mg   6,25 %
Zink 7,5 mg  75 %  
Vitamin D3 3,75 µg 150 75 %  
Vitamin B6 1,05 mg  75 %  

*NRV = Näringsreferensvärde **UI = Internationella enheter ***CMD = Maximalt dagligt belopp

starkt immunförsvar

Senaste generationens jäst beta-glukaner för att öka försvaret.

Lämplig för veganer.
Inget socker.
Glutenfri.
Laktosfri.
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Hur är jag formulerad?

Betaglukaner
Vitamin D3 : bidrar till immunsystemets normala funktion.
Vitamin B6 : bidrar till immunsystemets normala funktion och hjälper till att minska trötthet och
utmattning.
Zink : bidrar till immunsystemets normala funktion och till skydd av celler mot oxidativ skada.

 

Bruksanvisning: Vuxna och barn över 12 år, ta 1 kapsel om dagen med vatten.

 

Vad exakt är jäst beta-glukaner?

ImmunoVita jäst beta-glukan är en typ av polysackarid som består av en sekvens av glukosmolekyler
kopplade samman.

 

Finns det andra typer av beta-glukaner på marknaden?

Det finns olika källor till beta-glukaner. Betaglukaner finns i vissa spannmål (som havre), svampar, alger,
jäst  och  vissa  bakterier.  Dessa  olika  källor  ger  vanligtvis  upphov  till  olika  betaglukaner.  Kärnan är
densamma, men den slutliga molekylen kan ha en annan struktur eller konformation eller annan vikt. När
det gäller jästsvampar är dessa polysackaridkedjor längre och detta gör att molekylen får en annan
biologisk aktivitet.

 

Hur fungerar betaglukaner från jäst?

Jästbeta-glukaner, intagna oralt, kan stimulera immunförsvaret genom en ökning av immunglobuliner och
en större produktion av försvarsceller (NK- och T-celler). Dessutom, på grund av sin prebiotiska natur,
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bidrar de till tillväxten av fördelaktiga stammar i tarmkanalen. Dessa egenskaper gör att motståndskraften
mot parasitiska och infektionsinfektioner kan ökas.

 

När börjar jäst beta-glukaner träda i kraft?

Olika vetenskapliga studier är överens om effektiviteten av jäst beta-glukaner för att balansera vårt
immunsystem  .  Enligt  kliniska  bevis  tar  det  cirka  10  dagar  att  se  effekterna  av  beta-glukaner  hos
infekterade patienter. Kliniska studier rekommenderar ett minsta intag på 4 veckor och förlängning vid
kroniska fall, allergier, som adjuvans till antibiotika etc.

 

Vad är skillnaden mellan ImmunoVita, Kyolic 103 och Bibran?

Kyolic 103 är ett kosttillskott baserat på lagrad vitlök, svamp och växtextrakt, som hjälper till att stärka
immunförsvaret genom att skydda hjärtat, särskilt användbart i tider av stress.

Bibran är  en arabinoxylanförening som innehåller  risklifiber (hemicellulosa B)  enzymatiskt  modifierad av
komplexet från den japanska shiitakesvampen ( Lentinus edodes ), som bidrar till cellulär anti-aging och
stärker immunförsvaret.

 

Hur kan man förbättra immunförsvaret?

För att förbättra att hålla immunförsvaret i gott skick är det viktigt att följa en balanserad kost som
innebär att man konsumerar mat som är rik på fibrer och vitaminer – som frukt, grönsaker och baljväxter
–, att vi återfuktar oss själva på rätt sätt och att vi tränar regelbundet.

Tillskott för att återhämta och bibehålla vårt immunförsvar i gott skick kan hjälpa oss att öka vår kropps
naturliga försvar, skydda den från onormala svar, stärka olika celltyper och öka medfödd och adaptiv
immunitet.

 

ImmunoVita®  är  ett  kosttillskott  med  beta-glukaner  renade  från  den  senaste  generationens  jäst
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Saccharomyces cerevisiae som kombineras med vitamin D3, vitamin B6 och zink.

 

Kontraindikationer:

Denna produkt är kontraindicerad för transplanterade patienter som tar immunsuppressiv medicin.
Undvik  att  konsumera  ImmunoVita®  tillsammans  med  andra  fiberbaserade  kosttillskott  eller
läkemedel på grund av deras betaglukaninnehåll.
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